

67	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Ведущий специалист по декларированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по декларированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Техник склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по экономике и финансам

72	Руководитель службы по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Ведущий специалист отдела финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист отдела финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Начальник отдела финансового контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по обеспечению бизнеса

79	Руководитель службы по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий специалист по обеспечению бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по организационному развитию и персоналу

82	Руководитель службы по организационному развитию и персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Административный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по организационному развитию и персоналу Административно-хозяйственный отдел

87	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба по коммуникациям

90	Менеджер по корпоративным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба по охране труда, промышленной безопасности и экологии

91	Руководитель службы по охране труда, промышленной безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Специалист по пожарной безопасности ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Техническая служба Транспортный отдел																										
96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 05.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Тюмень"

(должность)

(подпись)

Городецкий Н.А.

Ф.И.О.

28.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ, ПБ и эколог-

ГНИ

(должность)

(подпись)

Крушин А.С.

Ф.И.О.

27.08.19

(дата)

Руководитель службы по организационному развитию и персоналу

(должность)

(подпись)

Николаева С.Н.

(Ф.И.О.)

27.08.19

(дата)

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Сторожко С.В.

(Ф.И.О.)

27.08.19

(дата)

Представитель совета трудового коллектива, технолог

(должность)

(подпись)

Голякова Т.Е.

(Ф.И.О.)

27.08.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбунова А.Р.

(Ф.И.О.)

05.08.2019

(дата)